ПРОЕКТ

	Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от
	№

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 10.04.2024 №7-22 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района»
В целях повышения эффективности деятельности муниципальных служащих муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района уровня их ответственности за выполнение возложенных на них функций при реализации полномочий органов местного самоуправления, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской федерации, Постановлением Правительства Тульской области от 14.11.2017 №538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района, Собрание депутатов муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 10.04.2024 г. № 7-22 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района»

1.1. Приложения 2 изложить в новой редакции (Приложения 1).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.
	Глава муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района
	М.М. Магомедов

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района

от __________ № ______

Приложение 2
к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Бахметьевское Богородицкого района

от 10.04.2024 № 7-22
Размеры должностных окладов муниципальных служащих в органе местного самоуправления поселения

	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	1
	2

	Должности муниципальной службы в администрации поселения

	1. Группа высших должностей муниципальной службы

	Глава администрации МО Бахметьевское
	19072

	2. Группа старших должностей муниципальной службы

	Главный специалист
	7979